Администрация

муниципального  образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный  район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014. № 261

«О создании Межведомственной Комиссии по

признанию помещения жилым помещением,

непригодным для проживания и многоквартирного

 дома аварийным и подлежащим сносу или

 реконструкции на территории МО

 «Вистинское сельское поселение».

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №

47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Межведомственной Комиссии по признанию

помещения жилым помещением, непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

на территории МО «Вистинское сельское поселение».

2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Вистинское

сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации.

  Глава  администрации

  МО «Вистинское сельское поселение»                                       А.В.Лаврёнов

Исп. Сажина И.Н. (67174)